
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

32/43/2005

2005-09-06

Uchwała Nr 32/43/2005
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 2.08.2005r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 27/37/2005 Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości
będących własnością
Powiatu Skarżyskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.
2603 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
(Dz. U. z 2004r. Nr 207, poz. 2108)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego ogłoszonego na dzień 4 sierpnia 2005 r na sprzedaż
nieruchomości położonej w Suchedniowie przy ul. Harcerskiej, działka Nr 38/2; 433 i 44, wyznacza się
skład osobowy komisji przetargowej powołanej uchwałą Zarządu Powiatu Skarżyskiego Nr 27/37/2005
z dnia 28 czerwca 2005r. w osobach
1.Piotr Gajda – Przewodniczący komisji
2.Jadwiga Samek – Członek komisji
3.Piotr Barański – Członek komisji
4.Grzegorz Durlik – Członek komisji

§ 2

Obowiązkiem komisji przetargowej jest przeprowaddzenie postępowania przetargowego zgodnie z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

§ 3

W przypadku, gdy przetarg ogłoszony na dzień 4 sierpnia 2005 r nie zostanie roztrzygnięty – dalsze
postępowanie w spprawie zbycia nieruchomości określonej w § 1 nin. Uchwały przeprowadzać będzie
komisja przetargowa w składzie określonym Uchwałą Nr 27/37/2005 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z
dnia 28 czerwca 2005 r.
§ 4



Pozostałe postanowienia uchwały Nr 27/37/2005 nie ulegają zmianie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu:
1.Wiesław Gnat
2.Jerzy Żmijewski
3.Leszek Lepiarz
4.Jacek Bławat

Data wytworzenia : 2005-09-06 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-09-06 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:40,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


